
 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale – BARI   

e-mail: direzione-puglia@istruzione.it 

All’Ufficio VI – Ambito Territoriale Provincia di Lecce   

e-mail: usp.le@istruzione.it 

Al Sindaco del Comune di Lecce   

e-mail: protocollo@pec.comune.lecce.it 

Al Comandante Polizia Locale – Comune di Lecce   

e-mail: poliziamunicipale@comune.lecce.it 

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di ogni ordine e grado   

Prov. di Lecce   

Ai docenti e alle docenti   

Ai genitori degli alunni e delle alunne   

Alla RSU di Istituto   

Al RSPP di Istituto   

LORO SEDI   

Al SITO WEB della Scuola 

Alla bacheca del Registro Elettronico   

CIRCOLARE N. 348 

 

OGGETTO: Sospensione attività didattiche – Festività di Pasqua a.s. 2024/2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 297/94; 

VISTA la Legge 59/97 Art. 21; 

VISTO il D.P.R. 275/99; 

VISTA la Delibera della Giunta Regionale della Regione Puglia n. 579 del 06/05/2024, avente per oggetto                                           

“Approvazione del calendario scolastico regionale per l’a.s. 2024/2025”; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 150 del 02/07/2024, verbale n. 29; 

mailto:direzione-puglia@istruzione.it
mailto:usp.le@istruzione.it
mailto:protocollo@pec.comune.lecce.it
mailto:poliziamunicipale@comune.lecce.it




DISPONE 

la sospensione delle attività didattiche per le festività di Pasqua nei seguenti giorni: 

• da giovedì 17 aprile a martedì 22 aprile 2025 

 

Le lezioni riprenderanno regolarmente mercoledì 23 aprile 2025. 

Gli uffici di segreteria nella giornata di giovedì 17, venerdì 18 e martedì 22/04/2025, saranno 

regolarmente aperti al pubblico dalle ore 11,30 alle ore 13,00. 

 

                                                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
   Prof.ssa Simonetta L. TEMPESTA 

 

 


		2025-04-07T10:11:49+0200
	SIMONETTA LUCIA TEMPESTA




